
Bur n. 78 del 09/06/2023

(Codice interno: 504583)

COMUNE DI TRIBANO (PADOVA)
Determinazione esecutiva n. 208 del 26 maggio 2023

Procedura di esproprio delle aree per "Realizzazione percorso ciclabile lungo la Via Gambarare - S.P. 5 - Amnia i
stralcio. dispositivo di deposito presso la tesoreria del mef di venezia dell'indennita' provvisoria di espropriazione a
favore delle ditte per le quali non e' stato possibile procedere con il pagamento e pagamento a favore delle ditte che
hanno accettato.

Vista la Variazione di bilancio di previsione 2022-2024 e al documento unico di programmazione 2022-2024 deliberazione di
Consiglio Comunale n. 28 del 30/11/2022;

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale n.7 del 16.01.2023 di approvazione del Piano Economico di Gestione (P.E.G.);

Visto il PIAO 2023/2025 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 30.12.2022;

Richiamato il decreto sindacale n. 25 prot. 5550 del 19.05.2023;

Dato atto che la somma definitivamente accertata a favore degli espropriandi, regolarmente impegnata, è pari a €. 14.561,22
(quattordicimila cinquecentosessantuo/22);

Richiamata la determinazione n. 150 del 27/04/2023 relativa alle comunicazioni di avvio del procedimento indirizzate alle
ditte interessate e dato atto che tutte hanno accettato l'indennità offerta e quali, tra queste, non è possibile procedere con il
pagamento per i motivi specificati;

Visto che l'amministrazione intende avvalersi della facoltà di cui ai commi 11 e seguenti dell'art. 20 del D.P.R. 327/2001 e
procedere alla emissione ed esecuzione del decreto di esproprio in alternativa alla cessione volontaria;

Tenuto conto che a tal fine occorre dar seguito a suddetto provvedimento n. 150 e provvedere al pagamento di       quanto
determinato a favore delle seguenti ditte che hanno accettato l'indennità ovvero depositare presso la Tesoreria di Stato di
Venezia del MEF per quelle per le quali non si può procedere al pagamento:

Ditta Soggetto creditore
C.F. / P.IVA Importo netto N.C.T. N.C.E.U. foglio Part.

3
S.M.
SGT***40M70*****

1. 

B.S.
BSN***T66D*****

2. 
€ 3.810,00 3 152 - 327

6

B.P.
BRS***53C03*****

1. 

B.C.
BRS***65°46*****

2. 

B.T.
BRS***53C03*****

3. 

€ 52,500 3 122

7-8 M.A.
MNT***D48L*****

1. € 2.085,00 3 261 - 123 - 205 - 64

10
G.O.
GBB***52D54*****

1. 

M.A.
MST***51S08*****

2. 
€ 1.710,00 3 319

11 € 855,00 3 318 - 67



G.O.
GBB***63T53*****

1. 

G.R.
GRG***58E23*****

2. 

12 V.A.
VRN***74L25*****

1. € 547,50 3 332

14 041***34**9 SRL1. € 1.087,50 3 317

15
B.L.
BRG***36P25*****

1. 

M.T.
MSR***41R43*****

2. 
€ 690,00 3 314 - 255

18 M.R.
MZZ***51P69*****

1. € 195,00 3 227

19 Z.A.
ZRB***64P13*****

1. € 176,70 5 35

21
B.P.
BRS***57C49*****

1. 

D.A.
DNT***56°24*****

2. 
€ 390,00 5 144

23
A.M.
STR***70H09*****

1. 

C.I.
CRC***73D43*****

2. 
€ 105,00 5 432

24 B.M.
BRN***66B18*****

1. € 322,500 5 155

9 C.S.
CNF***75L59*****

1. €322,50 3 305

13 B.P.
BRS***53C03*****

1. € 862,50 3 331

16
L.M
LNR***80T24L*****

1. 

T.A.
TNL***82E69*****

2. 
€ 255,00 3 148

17 B.S
BSN***79C59*****

1. € 187,50 3 24

20 Z.M.
ZRB***86P04*****

1. € 22,50 5 36

22
F.A.
FCC***35A61*****

1. 

S.D.
SCR***46E22*****

2. 

S.D.
SCR***55M27*****

3. 

S.L.
SCR***65T11*****

4. 

€ 884,52 5



S.R.
SCR***49T24*****

5. 

S.R.
SCR***50C21*****

6. 

Visto l'art. 26 il quale prevede ai commi 7 e 8 la pubblicazione, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione del presente
provvedimento, il quale diventa esecutivo decorsi 30 giorni;

omissis

DETERMINA

Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;1. 

Di disporre, per quanto espresso in narrativa, il pagamento delle indennità di esproprio di €. 14.561,22 a favore
delle ditte di cui alle premesse, tenuto conto del deposito presso la Tesoreria di Stato del MEF delle indennità per
quelle ditte per le quali non è possibile, al momento, provvedere al pagamento;

2. 

omissis3. 

omissis4. 

omissis5. 

Di dare atto, che la presente determinazione:
a... omissis...1. 
b... omissis...2. 
c va pubblicata all'albo pretorio on line dell'Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni e verrà pubblicato
nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi di quanto disposto dal D. Lgs.33 del 14 marzo 2013
riguardante il riordino della disciplina degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte di pubbliche amministrazioni.

3. 

6. 

che l'Ufficio di Ragioneria, ... omissis ... andrà ad emettere per complessivi €. 14.561,22 (quattordicimila
cinquecento sessantuno/22):

a) provveda alla liquidazione di €. 12.026,70 (dodicimilazeroventisei/70) a favore delle Ditte che hanno
irrevocabilmente accettato la determinazione dell'indennità provvisoria di espropriazione offerta;

b) provveda a depositare presso la Tesoreria Provinciale di Venezia del Ministero dell'Economia e delle Finanze
secondo le istruzioni che saranno impartite dalla stessa tesoreria mediante commutazione in quietanza di deposito
amministrativo la somma di €. 2.534,52 (duemilacinquecentotrentaquattro/52);

7. 

che Il Servizio di Tesoreria del Ministero dell'Economie e delle Finanze Provincia di Venezia ad accreditare i
depositi secondo le indicazioni inserite nei mandati di pagamento che l'Ufficio di Ragioneria del Comune di Tribano
andrà a emettere;

8. 

che L'Ufficio competente provvederà alla pubblicazione sul B.U.R. il presente provvedimento;9. 

omissis10. 

Il Sindaco Massimo Cavazzana


	lbyrnr45qmvtnbqht1sq1cy2.html

